ODONTOLOGO, CPF nº 013.666.822-46, CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO nº 

06087460229, órgão expedidor DETRAN-PA - PA, residente e domiciliado(a) no(a) TRAVESSA WE-

28, 992, CIDADE NOVA, ANANINDEUA, PA, CEP 67133082, BRASIL. 

Retira-se da sociedade o sócio VICTORIA FATIMA MARTINS SARAIVA DA FONSECA, detentor de 

110.000 (Cento e Dez Mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) cada uma, correspondendo a 

R$ 110.000,00 (Cento e Dez Mil Reais). 

CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS 

CLÁUSULA TERCEIRA. O sócio VICTORIA FATIMA MARTINS SARAIVA DA FONSECA 

transfere suas quotas de capital social, que perfaz o valor total de R$110.000,00 (Cento e Dez Mil Reais), 

direta e irrestritamente ao sócio FABRICIO MARQUES LOPES, da seguinte forma: EM DINHEIRO 

MOEDA CORRENTE, dando plena, geral e irrevogável quitação. 

Após a cessão e transferência de quotas, e da retirada e admissão de sócio, fica assim distribuído:   

FABRICIO MARQUES LOPES, com 110.000(Cento e Dez Mil) quotas, perfazendo um total de R$ 

110.000,00 (Cento e Dez Mil Reais). 

DA ADMINISTRAÇÃO 

CLÁUSULA QUARTA. A administração da sociedade caberá  ISOLADAMENTE a(o) Sócio(a) 

FABRICIO MARQUES LOPES  com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva na 

sociedade, judicial e extrajudicialmente, podendo praticar todos os atos compreendidos no objeto social,